
  Almaty Students Football League
  Протокол матча   АСЛ 11*11 / Группа D

  Дата и время проведения   11 мая 2025 0:00   Место проведения

  АГЭУ-1 (АЛМАТЫ ГУМАНИТАРЛЫ- ЭКОНОМИКАЛЫҚ
УНИВЕРСИТЕТ)

  AlmaU Football Team

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

14 Абен Асхат
1 Абибулла Бақдәулет
9 Абилкожаев Елнур

13 Айтбаев Досхан
3 Амантай Нариман
2 Амремзаев Есдаулет
4 Гафуров Эмиль

13 Жеткерген Рысбақ
1 Иманқұлов Шарапат
7 Исатай Құрманай

10 Кувандыков Асылбек
5 Мэлсұлы Алмат

12 Рахымберген Нұрдәулет
11 Умбетали Мардан
6 Утебеков Мейрамбек
8 Қайрат Ерлан

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ауезов Алмаз
Ахмединов Алдияр
Байзаков Данияр
Бертай Нұрмұхаммед
Даулетов Ансар
Кадржан Азамат
Кадырбеков Бейбарыс
Карибаев Темирлан
Керей Абулхаир
Махсед Даулет
Нурабаeв Алишер
Нургали Ерлан

2 Попков Ильгар
Сериков Динмухамед
Тапал Ануар

4 Умурзак Динмухамед

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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